
EWU-Turnier: A/Q C Montabaur

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Technique1 403 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 7 8XRHLD

UTC Muppaphone2 220 Ottersbach, Christina 12787 27914 6 7,35XRLP

Fourteens Sparky Jac3 550 Sandfort, Katja 15540 30923 5 7,2XRHLD

UTC Gonzos Favorit4 757 Bergström, Linda 20216 31000 4 7,15XRHLD

Paul Drystein5 380 Olzem, Alexandra 17657 90014 3 7RHLD

Lukas6 891 Sandfort, Katja 15540 90037 2 6,65RHLD

Smokes May GSH7 404 Leckebusch, Caroline 17110 30579 1 6,6XRHLD

Pepita Sure Shot7 751 Kaletka, Sina 17069 30907 1 6,6RHLD

Finally Back N Black7 882 Elmers, Sonja 22961 31209 1 6,6RHLD

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokes Pearl GSH1 401 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29203 6 9,2XRHLD

TL Anni Getyourgun2 410 Leckebusch, Caroline 17110 25782 5 8,3XRHLD

LM Peppino Blue Eyes3 310 Ernst, Elias 14482 29232 4 7,8XRHLD

CT Petunia Chocopops4 178 Flesch, Susanne 23452 29465 3 7,75XRHLD

Rags Dual Charmer5 894 Flesch, Susanne 23452 31016 2 7,3XRHLD

BB Colouredmisscocky6 146 Brückner, Andrea 3605 27977 1 7,2XRHLD

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gallo Hungaro1 199 Ernst, Emanuel 22631 31178 5 7,7XRHLD

Chic The White Gun2 216 Ernst, Elias 14482 30700 4 7,65XRHLD

Fourteens Sparky Jac3 550 Sandfort, Katja 15540 30923 3 6,15XRHLD

Rodin Rooster4 201 Ernst, Emanuel 22631 31179 2 5,4XRHLD

Princess Peppy Ann4 870 Kögler, Arnulf 27002 29260 2 5,85XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sun white Jac Flash1 896 Ernst, Emanuel 22631 90038 5 7,2RHLD

LM Peppino Blue Eyes2 310 Ernst, Elias 14482 29232 4 7XRHLD

A Vintage Boom3 215 Ernst, Elias 14482 29463 3 6,55XRHLD

Listos Lil Playgirl4 901 Götz, Katharina 14813 28063 2 6,35XRLP

Weavers Travlin Gem5 912 Herrmann, Denis 30213 31505 1 6,25RHLD
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EWU-Turnier: A/Q C Montabaur

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Technique1 403 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 6 7,4XRHLD

UTC Gonzos Favorit2 757 Bergström, Linda 20216 31000 5 7,25XRHLD

UTC Muppaphone3 220 Ottersbach, Christina 12787 27914 4 7,15XRLP

Finally Back N Black4 882 Elmers, Sonja 22961 31209 3 7,05RHLD

Lukas4 891 Sandfort, Katja 15540 90037 3 7,05RHLD

Fourteens Sparky Jac6 550 Sandfort, Katja 15540 30923 1 6,9XRHLD

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokes Pearl GSH1 401 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29203 6 7,85XRHLD

TL Anni Getyourgun2 410 Leckebusch, Caroline 17110 25782 5 7,75XRHLD

LM Peppino Blue Eyes3 310 Ernst, Elias 14482 29232 4 7,6XRHLD

CT Petunia Chocopops4 178 Flesch, Susanne 23452 29465 3 7,5XRHLD

Listos Lil Playgirl5 901 Götz, Katharina 14813 28063 2 7,45XRLP

BB Colouredmisscocky6 146 Brückner, Andrea 3605 27977 1 7,4XRHLD

Ergebnisliste: LK 1 A jun WP Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokes Pearl GSH1 401 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29203 4XRHLD

Rags Dual Charmer2 894 Flesch, Susanne 23452 31016 3XRHLD

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Aquilino1 22 Müller, Kristina 16438 24484 5 70,5XRHLD

TL Miss Chick Melody2 442 Leckebusch, Caroline 17110 90020 4 70RHLD

Doc Holly Whiz3 887 Kanitz, Kirstin 17518 27189 3 69,5BAY

Burnin The Rail4 903 Münster, Christina 3507 27534 2 69SAAR

Smart Peppys PH Pine5 827 Schnappinger, Judith 25404 25509 1 68,5HES

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: A/Q C Montabaur

Co Bo's Surprise1 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 5 84,5RHLD

Aquilino2 22 Müller, Kristina 16438 24484 4 84XRHLD

RR Moonlight Casey3 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 3 81,5RHLD

Docz Ten Straw Ladi4 225 Deeb, Yara 24047 22333 2 79,5RHLD

Maybeforpleasure5 115 Wolfrath, Silvana 25191 25182 1 76,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining C Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nikita1 179 Hübgens, Verena 20151 25409 4 66,5RHLD

Diamond Sunshine2 355 Moser, Vanessa 23028 22710 3 65,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docter Douglas Ross1 598 Pickhardt, Pia 24189 25379 5 69,5RHLD

Nobody's Shy Boy2 212 Dietrich, Birgit 20213 20434 4 69RHLD

Smart Peppys PH Pine3 827 Schnappinger, Judith 25404 25509 3 68HES

Pepto San Man4 908 Dornbusch, Teresa 12171 30305 2 67RHLD

Doc Holly Whiz5 887 Kanitz, Kirstin 17518 27189 1 66,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse C Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Diamond Sunshine1 355 Moser, Vanessa 23028 22710 5 63,5RHLD

GFC Smart Oak Lena2 343 Dhein, Anja 16025 27412 4 63RHLD

Frost Joe Cody3 373 Olzem, Alexandra 17657 30632 3 61RHLD

Nikita4 179 Hübgens, Verena 20151 25409 2 58,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

No Chip Sherlock1 879 Brausch, Alexandra 12558 19626 5 73SAAR

Invy This Playgirl2 20 Flesch, Susanne 23452 26893 4 67XRHLD

Dry Tucker Chey3 134 Schreier, Maya 9716 20427 3 66,5RHLD

Aquilino4 22 Müller, Kristina 16438 24484 2 63XRHLD

Smart Peppys PH Pine5 827 Schnappinger, Judith 25404 25509 1 59,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Montabaur

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail C Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nadir1 325 Götz, Ann-Catherin 21071 23831 5 70,5RHLD

Nikita2 179 Hübgens, Verena 20151 25409 4 67RHLD

Mr Magnum Tee2 243 Dhein, Anja 16025 27256 4 67RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y4 7 Ulrich, Martin 23210 23246 2 66,5RHLD

One Good Potential5 2 Glück, Heike 23653 28012 1 66XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Magnum Tee1 243 Dhein, Anja 16025 27256 5RHLD

Rags Dual Charmer2 170 Van Pol, Katja 27652 31016 4XRHLD

UTC Gonzos Favorit3 757 Bergström, Linda 20216 31000 3XRHLD

Blue Eyed Starlight4 844 Theurer, Claus 85 29322 2XSACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 178 Flesch, Susanne 23452 29465 5XRHLD

Nadir2 325 Götz, Ann-Catherin 21071 23831 4RHLD

Rags Dual Charmer3 170 Van Pol, Katja 27652 31016 3XRHLD

Mr Magnum Tee4 243 Dhein, Anja 16025 27256 2RHLD

Frost Joe Cody5 373 Olzem, Alexandra 17657 30632 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding C Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Invy This Playgirl1 20 Flesch, Susanne 23452 26893 5 66XRHLD

GFC Smart Oak Lena2 343 Dhein, Anja 16025 27412 4 65RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Gold Holly1 161 Pflitsch, Fiona 27239 25780 5 71,5XRHLD

Co Bo's Surprise2 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 4 71RHLD

Double Goodness3 405 Wolff, Lena 23971 27039 3 69XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q C Montabaur

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Co Bo's Surprise1 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 5RHLD

TL Smart Gold Holly2 161 Pflitsch, Fiona 27239 25780 4XRHLD

Double Goodness3 405 Wolff, Lena 23971 27039 3XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bops Strudel Clark1 280 Ottersbach, Christina 12787 29514 4 66,5RLP

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH LK 1/2 Junior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 178 Flesch, Susanne 23452 29465 6 72XRHLD

RU Kiden Me Ron2 370 Winkler, Yvonne 25650 28102 5 70,5XRHLD

Double Goodness2 422 Leckebusch-Stark, Linda 14481 27039 5 70,5XRHLD

Rags Dual Charmer4 170 Van Pol, Katja 27652 31016 3 70XRHLD

Smokes Pearl GSH5 401 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29203 2 69XRHLD

CT Cookie Monster6 210 Ottersbach, Christina 12787 29464 1 68XRLP

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR LK 1/2 Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokes Pearl GSH1 401 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29203 4 65XRHLD

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Ernie Vest1 520 Niederau, Sabine 23890 23620 6 76XRHLD

No Chip Sherlock2 879 Brausch, Alexandra 12558 19626 5 73,5SAAR

Nonchalant3 803 Trautwein, Heike 9511 24575 4 73XRLP

Aquilino4 22 Müller, Kristina 16438 24484 3 72,5XRHLD

Luckys Candy Diamond5 333 Hubrich, Tanja 14335 21524 2 71XRHLD

RR Moonlight Casey6 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 1 70,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q C Montabaur

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Invy This Playgirl1 20 Flesch, Susanne 23452 26893 5XRHLD

Docz Ten Straw Ladi2 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 4RHLD

Second Chance3 833 Plass, Jaqueline 22831 23774 3HES

RR Moonlight Casey4 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 2RHLD

Mr Magnum Tee5 243 Dhein, Anja 16025 27256 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Peppys PH Pine1 827 Schnappinger, Judith 25404 25509 6HES

CT Cookie Monster2 210 Ottersbach, Christina 12787 29464 5XRLP

RR Moonlight Casey3 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 4RHLD

Double Goodness4 422 Leckebusch-Stark, Linda 14481 27039 3XRHLD

Mr Magnum Tee5 243 Dhein, Anja 16025 27256 2RHLD

Like A Velvet Touch6 861 Weber, Virginia 23815 25877 1XHES

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Lil Catastrophy1 117 Schiefer, Nadine 25354 26155 5 82RHLD

TL Smart Gold Holly2 161 Pflitsch, Fiona 27239 25780 4 81,5XRHLD

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rags Dual Charmer1 170 Van Pol, Katja 27652 31016 5XRHLD

Double Goodness2 407 Wolff, Carolin 20698 27039 4XRHLD

UTC Gonzos Favorit3 757 Bergström, Linda 20216 31000 3XRHLD

Finally Back N Black4 882 Elmers, Sonja 22961 31209 2RHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Tucker Chey1 134 Schreier, Maya 9716 20427 5 67,5RHLD

Star G Blue Sky2 599 Berg, Manuela 15286 27058 4 64,5XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q C Montabaur

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pepe1 222 Hubrich, Nadin 26517 26038 5 69,5RHLD

Dry Tucker Chey2 134 Schreier, Maya 9716 20427 4 68,5RHLD

Star G Blue Sky3 599 Berg, Manuela 15286 27058 3 67XRHLD

BT Starlike Lady4 545 Sandfort, Katja 15540 29296 2 53,5RHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docter Douglas Ross1 598 Pickhardt, Pia 24189 25379 5RHLD

Pepe2 222 Hubrich, Nadin 26517 26038 4RHLD

Dry Tucker Chey3 134 Schreier, Maya 9716 20427 3RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y4 7 Ulrich, Martin 23210 23246 2RHLD

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pepe1 222 Hubrich, Nadin 26517 26038 5RHLD

Dry Tucker Chey2 134 Schreier, Maya 9716 20427 4RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y3 7 Ulrich, Martin 23210 23246 3RHLD

BT Starlike Lady4 545 Sandfort, Katja 15540 29296 2RHLD

Blue Eyed Starlight5 844 Theurer, Claus 85 29322 1XSACHS

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Cookie Monster1 756 Ottersbach, Andrè 29860 29464 6XRLP

UTC Gonzos Favorit2 913 Flesch, Bernhard 25791 31000 5XRHLD

Mate to Move3 886 Schardt, Leon 25063 28765 4RLP

Bops Strudel Clark4 897 Dybek, Lukas Simon 29926 29514 3RLP

BB Mercedes Catalyst5 217 Burgartz, Michaela 26577 26912 2RHLD

Miss Peppy Nicoletta6 586 Herbener, Claudia 26800 22815 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: A/Q C Montabaur

Cheyenne1 804 Frei, Christiane 28224 29406 4 133WSTF

Amiable Friend de Klover Hill2 329 Fries, Monika 26839 28917 3 132RHLD

JM Jewels Gonna Rein3 814 Mebus, Eva 23002 29565 2 121RHLD

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Hollywood Spurs1 821 Linden, Diana 29953 31145 5 69RHLD

Lonely Playboy2 129 Engelmann, Andre 21203 30939 4 68ME/VP

HH IMA BH3 917 Groneberg, Cornelia 28815 29716 3 67HES

Peps Smart Gino4 68 Leu, Sandra 28514 29279 2 66RHLD

Peppys Colonelena5 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 1 65,5RHLD

Peppy B Pokers5 865 Mandl, Gregor 27779 28548 1 65,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Jewels Enterprise1 108 Gallhoff, Lisa 29239 31313 6 72RHLD

BB Mercedes Catalyst2 217 Burgartz, Michaela 26577 26912 5 66RHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 4 64RHLD

UT Hollywood Spurs4 821 Linden, Diana 29953 31145 3 62RHLD

Fancy5 510 Steiner, Nicola 24768 19689 2 60RHLD

Smart Little Joker6 6 Mees, Lucas 28118 28980 1 57,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Jewels Enterprise1 108 Gallhoff, Lisa 29239 31313 5RHLD

UT Hollywood Spurs2 821 Linden, Diana 29953 31145 4RHLD

Heza Glowing Jac3 863 Steiof-Gebert, Inka 21950 9319 3HES

Invy This Playgirl4 15 Flesch, Bernhard 25791 26893 2XRHLD

HS Mister Nice Guy5 838 Haasenritter, Eva 14424 90015 1RLP

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Peppy Nicoletta1 586 Herbener, Claudia 26800 22815 6RHLD

UT Hollywood Spurs2 821 Linden, Diana 29953 31145 5RHLD

One Spot Please Jack3 904 Patalas, Sarah 28774 90040 4RHLD

SR Jewels Enterprise4 108 Gallhoff, Lisa 29239 31313 3RHLD

BB Mercedes Catalyst5 217 Burgartz, Michaela 26577 26912 2RHLD
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Peps Smart Gino6 68 Leu, Sandra 28514 29279 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Cookie Monster1 756 Ottersbach, Andrè 29860 29464 5XRLP

Skip Okie Docs2 898 Ott, Barbara 26707 27159 4HES

SR Jewels Enterprise3 108 Gallhoff, Lisa 29239 31313 3RHLD

Heza Glowing Jac4 863 Steiof-Gebert, Inka 21950 9319 2HES

Invy This Playgirl5 15 Flesch, Bernhard 25791 26893 1XRHLD

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sleepwalker Nasty1 233 Letzner, Leon 26373 28232 5 66,5RHLD

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 4 65,5RHLD

Dolly Hawk3 620 Prümm, Philipp 27745 10357 3 64,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sleepwalker Nasty1 233 Letzner, Leon 26373 28232 4 65,5RHLD

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 3 64RHLD

Dolly Hawk3 620 Prümm, Philipp 27745 10357 2 46RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Lucky Boy1 509 Steiner, Larissa 27974 28741 5RHLD

Sleepwalker Nasty2 233 Letzner, Leon 26373 28232 4RHLD

Bops Strudel Clark3 897 Dybek, Lukas Simon 29926 29514 3RLP

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue`s Beauty Diamond1 371 Dercks, Elena 28726 29777 5RHLD

Gringo Glo Lena2 805 Gros, Norbert 29718 30807 4RLP
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Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Born for Holiday1 56 Klose, Leah-Rebecca 24959 27887 4RHLD

CT Petunia Chocopops2 110 Hoppen, Klara 29755 29465 3XRHLD

Little de Tino3 105 Bernhard, Sandra 27379 31250 2RHLD

Olenas Jazzy Cat4 858 Imhäuser, Pauline 90023 19879 1

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Libertys Tiger Lilly1 840 Bochartz, Leonie 29193 30891 6 72HES

Cantankerous Sue Zan2 34 Schreiber, Nadja 28445 28206 5 69RHLD

CT Petunia Chocopops2 110 Hoppen, Klara 29755 29465 5 69XRHLD

Little de Tino4 105 Bernhard, Sandra 27379 31250 3 68,5RHLD

Miss Lucky Sunrise5 154 Dipp, Catina 28037 30334 2 66,5RHLD

Shiela 195 307 Weißenfels, Svenja 29940 31131 2 66,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cantankerous Sue Zan1 34 Schreiber, Nadja 28445 28206 6RHLD

Shiela 192 307 Weißenfels, Svenja 29940 31131 5RHLD

Stylish Spook3 874 Schmitt, Ann-Kathrin 90027 27046 4X

Miss Lucky Sunrise4 154 Dipp, Catina 28037 30334 3RHLD

Hashima5 820 Schüller, Anne 30150 31343 2RLP

Olenas Jazzy Cat6 286 Imhäuser, Lara 28793 19879 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 110 Hoppen, Klara 29755 29465 6XRHLD

Libertys Tiger Lilly2 840 Bochartz, Leonie 29193 30891 5HES

Cantankerous Sue Zan3 34 Schreiber, Nadja 28445 28206 4RHLD

Shiela 194 307 Weißenfels, Svenja 29940 31131 3RHLD

Miss Lucky Sunrise5 154 Dipp, Catina 28037 30334 2RHLD

Olenas Jazzy Cat6 286 Imhäuser, Lara 28793 19879 1RHLD
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Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugarjack Bar Solano1 313 Urbach, Katrin 30015 31197 6 68RHLD

Bt Beaus King Olena2 806 Kramer, Michael 29798 28572 5 67,5HES

VR Chris Lee Adams3 847 Stolz, Sabine 28091 24469 4 65,5SAAR

UT Ima Dry Speedy4 283 Wimmer, Eva 29726 30843 3 65RLP

Blue`s Beauty Diamond5 371 Dercks, Elena 28726 29777 2 64,5RHLD

Jasper6 834 Lommel, Tanja 25411 27557 1 64RHLD

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue`s Beauty Diamond1 371 Dercks, Elena 28726 29777 8 69RHLD

Cantankerous Sue Zan2 32 Förster, Michael 28379 28206 7 68,5RHLD

UT Ima Dry Speedy3 283 Wimmer, Eva 29726 30843 6 68RLP

Libertys Tiger Lilly4 839 Bochartz, Sandra 29192 30891 5 67HES

Amiable Friend de Klover Hill5 329 Fries, Monika 26839 28917 4 66RHLD

Gringo Glo Lena6 805 Gros, Norbert 29718 30807 3 65,5RLP

Jasper7 834 Lommel, Tanja 25411 27557 2 64RHLD

Moonlight8 876 Liebmann, Sabine 22569 28449 1 62,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Ima Dry Speedy1 283 Wimmer, Eva 29726 30843 7RLP

Sugarjack Bar Solano2 313 Urbach, Katrin 30015 31197 6RHLD

Blue`s Beauty Diamond3 371 Dercks, Elena 28726 29777 5RHLD

Birdmountains Tassilo4 864 Georg, Corinna 24046 29388 4HES

Moonlight5 876 Liebmann, Sabine 22569 28449 3RHLD

Shiftys First Choice6 800 Raufer, Raphaela 29688 30216 2BAWÜ

Amiable Friend de Klover Hill7 329 Fries, Monika 26839 28917 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiftys First Choice1 800 Raufer, Raphaela 29688 30216 7BAWÜ

SOS Mr Melody Whiz2 57 Burbach, Alexandra 28802 29832 6RHLD

Skip Okie Docs3 909 Ott, Andreas 28885 27159 5HES

Blue`s Beauty Diamond4 371 Dercks, Elena 28726 29777 4RHLD
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Libertys Tiger Lilly5 839 Bochartz, Sandra 29192 30891 3HES

Birdmountains Tassilo6 864 Georg, Corinna 24046 29388 2HES

Sugarjack Bar Solano7 313 Urbach, Katrin 30015 31197 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Lynx Enterprise1 166 Mühr, Vivika 28290 29171 5 66RHLD

Bayt2 72 Lönenbach, Jenna 28121 29167 4 65RHLD

Miss Lucky Sunrise3 154 Dipp, Catina 28037 30334 3 64,5RHLD

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Miss Kitty King1 832 Kurz, Sophia 90013 90012 5 66,5

Claire2 824 Gutberlet, Nicole 90012 90011 4 66

Impuls Delight First3 850 Probstfeld, Andrea 90019 90021 3 50,5

Shiva Moon4 819 Schweitzer, Ute 90009 90009 2 40,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Miss Kitty King1 832 Kurz, Sophia 90013 90012 5

Knee length boots2 817 Thiel, Linda 90007 90007 4

Impuls Delight First3 850 Probstfeld, Andrea 90019 90021 3

Cee Yet Moon4 807 Freiburg, Madeleine 90002 90003 2

Otto5 845 Seeliger, Sarah 90017 90017 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Miss Kitty King1 832 Kurz, Sophia 90013 90012 5

Otto2 845 Seeliger, Sarah 90017 90017 4

Knee length boots3 817 Thiel, Linda 90007 90007 3

Cee Yet Moon4 807 Freiburg, Madeleine 90002 90003 2

Impuls Delight First5 850 Probstfeld, Andrea 90019 90021 1
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Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Aquilino1 22 Müller, Kristina 16438 24484 5 87XRHLD

RR Moonlight Casey2 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 4 84RHLD

Nonchalant3 803 Trautwein, Heike 9511 24575 3 80,5XRLP

Second Chance4 833 Plass, Jaqueline 22831 23774 2 78,5HES

RU Kiden Me Ron5 370 Winkler, Yvonne 25650 28102 1 71,5XRHLD

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lojar1 460 Brückner, Andrea 3605 25878 5 165RHLD

Cody Bay Tivio2 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 4 160RHLD

Star G Blue Sky3 599 Berg, Manuela 15286 27058 3 152XRHLD

TL Smart Chic Chexi4 4 Hess, Elisabeth 21436 25354 2 121RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokes Pearl GSH1 401 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29203 5XRHLD

CT Petunia Chocopops2 178 Flesch, Susanne 23452 29465 4XRHLD

UTC Gonzos Favorit3 757 Bergström, Linda 20216 31000 3XRHLD

Rags Dual Charmer4 170 Van Pol, Katja 27652 31016 2XRHLD

Fourteens Sparky Jac5 550 Sandfort, Katja 15540 30923 1XRHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Taris Sunny Socks1 197 Ernst, Emanuel 22631 31523 6 73,5RHLD

VR Chris Lee Adams2 848 Thönnes, Melanie 24299 24469 5 72SAAR

One of a Sign3 902 Götz, Achim 14814 25729 4 70,5XRLP

Spooks Sugar Badger4 305 Öhrström, Anders Emil 29955 28517 3 70RHLD

Mega Surprise4 905 Eigler, Frank 30012 31084 3 70RLP

The Hollywood Double6 764 Ernst, Elias 14482 16777 1 69RHLD

Stylish Spook6 872 Geppert, Kerstin 21647 27046 1 69XRHLD
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sir Dragon CT1 282 Thomys, Claudia 4911 4442 6 69,5RHLD

No Chip Sherlock2 879 Brausch, Alexandra 12558 19626 5 69SAAR

Raika3 91 Baltes, Miriam 16705 16116 4 68,5RHLD

Burnin The Rail4 903 Münster, Christina 3507 27534 3 67,5SAAR

Aquilino5 22 Müller, Kristina 16438 24484 2 67XRHLD

Casy Zipps Gold6 825 Lahnstein, Ilka 22956 22592 1 66,5RHLD

Flying Wimpy6 916 Schütz, Hanna 23282 24488 1 66,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Ernie Vest1 520 Niederau, Sabine 23890 23620 8 74XRHLD

Sir Dragon CT2 282 Thomys, Claudia 4911 4442 7 72,5RHLD

Aquilino3 22 Müller, Kristina 16438 24484 6 72XRHLD

Flying Wimpy4 916 Schütz, Hanna 23282 24488 5 70,5WSTF

Lojar5 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 4 69,5RHLD

Star G Blue Sky6 599 Berg, Manuela 15286 27058 3 68,5XRHLD

Like A Velvet Touch6 861 Weber, Virginia 23815 25877 3 68,5XHES

No Chip Sherlock8 879 Brausch, Alexandra 12558 19626 1 68SAAR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Burnin The Rail1 903 Münster, Christina 3507 27534 6SAAR

Leos Sugar Doc Olena2 868 Stellberg, Maria 17650 21108 5RHLD

Miss Peppy Nicoletta3 588 Kaletka, Sina 17069 22815 4RHLD

RR Moonlight Casey4 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 3RHLD

Invy This Playgirl5 20 Flesch, Susanne 23452 26893 2XRHLD

Docz Ten Straw Ladi6 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sir Dragon CT1 282 Thomys, Claudia 4911 4442 6 71RHLD
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Smart Peppys PH Pine2 827 Schnappinger, Judith 25404 25509 5 70HES

Burnin The Rail2 903 Münster, Christina 3507 27534 5 70SAAR

Aquilino4 22 Müller, Kristina 16438 24484 3 69,5XRHLD

Leos Sugar Doc Olena4 868 Stellberg, Maria 17650 21108 3 69,5RHLD

Invy This Playgirl6 20 Flesch, Susanne 23452 26893 1 69XRHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Miss Chick Melody1 442 Leckebusch, Caroline 17110 90020 8RHLD

CT Cookie Monster2 210 Ottersbach, Christina 12787 29464 7XRLP

No Chip Sherlock3 879 Brausch, Alexandra 12558 19626 6SAAR

Double Goodness4 422 Leckebusch-Stark, Linda 14481 27039 5XRHLD

Aquilino5 22 Müller, Kristina 16438 24484 4XRHLD

Burnin The Rail6 903 Münster, Christina 3507 27534 3SAAR

UTC Gonzos Favorit7 757 Bergström, Linda 20216 31000 2XRHLD

Miss Peppy Nicoletta8 588 Kaletka, Sina 17069 22815 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PLR Silver Jac1 11 Mühr, Winifred 25619 27888 5 68,5RHLD

HQH Pep Little Kiss2 512 Lorenz, Nike 27366 27821 4 67WSTF

The Last Flirt3 705 Wolff, Lena 23971 28755 3 66,5RHLD

As Smart Charleen4 252 Grünke, Melanie 21283 25993 2 65,5RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Chic Chexi1 248 Hannes, Leonie 24875 25354 4 69RHLD

HQH Pep Little Kiss2 512 Lorenz, Nike 27366 27821 3 63WSTF

As Smart Charleen3 252 Grünke, Melanie 21283 25993 2 61RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Glowing Dee Dee1 111 Dickel, Mira 24428 28011 5 85RHLD

Co Bo's Surprise2 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 4 82,5RHLD
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RR Moonlight Casey3 555 Deeb, Yara 24047 20595 3 81,5RHLD

JRS Cool Storm4 747 Borrmann, Luisa 26846 27302 2 81RHLD

HQH Pep Little Kiss5 512 Lorenz, Nike 27366 27821 1 78,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Chic Chexi1 248 Hannes, Leonie 24875 25354 5 71,5RHLD

Co Bo's Surprise2 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 4 71RHLD

RR Moonlight Casey3 555 Deeb, Yara 24047 20595 3 70,5RHLD

Docz Ten Straw Ladi4 225 Deeb, Yara 24047 22333 2 69,5RHLD

Double Goodness5 405 Wolff, Lena 23971 27039 1 67XRHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Co Bo's Surprise1 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 5RHLD

TL Smart Gold Holly2 161 Pflitsch, Fiona 27239 25780 4XRHLD

Double Goodness3 405 Wolff, Lena 23971 27039 3XRHLD

Docz Ten Straw Ladi4 225 Deeb, Yara 24047 22333 2RHLD

Glowing Dee Dee5 111 Dickel, Mira 24428 28011 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Chic Chexi1 248 Hannes, Leonie 24875 25354 5RHLD

JRS Cool Storm2 747 Borrmann, Luisa 26846 27302 4RHLD

TL Smart Gold Holly3 161 Pflitsch, Fiona 27239 25780 3XRHLD

Docz Ten Straw Ladi4 225 Deeb, Yara 24047 22333 2RHLD

Co Bo's Surprise5 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Chic Chexi1 248 Hannes, Leonie 24875 25354 4 71RHLD

Double Goodness2 405 Wolff, Lena 23971 27039 3 70,5XRHLD
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 Junio Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rooster Whiz O Nala1 860 Supé, Valérie 28864 90027 5 73RHLD

Spam With A Gun BB2 362 Kochs, Nina 20727 30135 4 72RHLD

UT High Elmer Lena3 761 Norff, Daniel 22211 30276 3 70RHLD

Gallo Hungaro4 199 Ernst, Emanuel 22631 31178 2 69,5XRHLD

Bops Strudel Clark4 280 Ottersbach, Christina 12787 29514 2 69,5RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 Junio Junior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Cookie Monster1 210 Ottersbach, Christina 12787 29464 6 69,5XRLP

Double Goodness2 422 Leckebusch-Stark, Linda 14481 27039 5 68XRHLD

Smokes Pearl GSH3 401 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29203 4 67,5XRHLD

CT Petunia Chocopops4 178 Flesch, Susanne 23452 29465 3 67XRHLD

RU Kiden Me Ron4 370 Winkler, Yvonne 25650 28102 3 67XRHLD

Rags Dual Charmer6 170 Van Pol, Katja 27652 31016 1 66XRHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun BestAges WB Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scotch Bar Patricia1 125 Teitscheid, Corinna 29662 29366 67RHLD

JM Mister Perfect2 815 Mebus, Dieter 90006 26292 65

She's Smoke King3 878 Ströder, Anja 90028 90031 62,5

JM Jewels Gonna Rein4 814 Mebus, Eva 23002 29565 41,5RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun BestAges TH Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JM Mister Perfect1 815 Mebus, Dieter 90006 26292 68,5

JM Jewels Gonna Rein2 814 Mebus, Eva 23002 29565 68RHLD

Scotch Bar Patricia3 125 Teitscheid, Corinna 29662 29366 52,5RHLD

TL Cherokees Ester4 139 Nassenstein, Petra 28797 25371 49,5RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: A/Q C Montabaur

Apollo1 881 Sattler, Helga 90030 90033 62,5

Curly Sue2 852 Lieson, Daniela 25001 30117 59,5RHLD

Carras3 867 Zimmer, Natascha 90025 24898 41,5

Ergebnisliste: Sonderprüfun BestAges WHS Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scotch Bar Patricia1 125 Teitscheid, Corinna 29662 29366RHLD

JM Mister Perfect2 815 Mebus, Dieter 90006 26292

JM Jewels Gonna Rein3 814 Mebus, Eva 23002 29565RHLD

TL Cherokees Ester4 139 Nassenstein, Petra 28797 25371RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun BestAges WPL Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scotch Bar Patricia1 125 Teitscheid, Corinna 29662 29366RHLD

JM Mister Perfect2 815 Mebus, Dieter 90006 26292

JM Jewels Gonna Rein3 814 Mebus, Eva 23002 29565RHLD

She's Smoke King4 878 Ströder, Anja 90028 90031

TL Cherokees Ester5 139 Nassenstein, Petra 28797 25371RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KHM Imachexcommand1 884 Winkens, Sonja 90031 90001

Carras2 867 Zimmer, Natascha 90025 24898

Curly Sue3 852 Lieson, Daniela 25001 30117RHLD

Mister4 862 Wanka, Melanie 90024 90028

Anton5 890 Quirmbach, Annette 90034 90036

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KHM Imachexcommand1 884 Winkens, Sonja 90031 90001

Mibel2 910 Moschik-Hägler, Petra 90039 90042

Mister3 862 Wanka, Melanie 90024 90028

Curly Sue4 852 Lieson, Daniela 25001 30117RHLD

Anton5 890 Quirmbach, Annette 90034 90036

Carras6 867 Zimmer, Natascha 90025 24898
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EWU-Turnier: A/Q C Montabaur

Ergebnisliste: Sonderprüfun Wisser QH WPL Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UTC Gonzos Favorit1 913 Flesch, Bernhard 25791 31000XRHLD

Rags Dual Charmer2 170 Van Pol, Katja 27652 31016XRHLD

Invy This Playgirl3 20 Flesch, Susanne 23452 26893XRHLD

Charmin Chip4 826 Lahnstein, Ilka 22956 27055XRHLD

Cee Yet Moon5 807 Freiburg, Madeleine 90002 90003

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

No Name of Chrome1 851 Richert, Laura 27678 90022 6RHLD

Jordy2 818 Schweitzer, Jana 90008 90008 5

Hank3 808 Röer, Clara 90003 90004 4

Chex on top4 855 Roos, Lara 90021 90025 3

Max5 906 Dornbusch, Helena 90037 90041 2

Mibel6 911 Weber, Fenja 90040 90042 1

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

No Name of Chrome1 851 Richert, Laura 27678 90022 6RHLD

Who's my Daddy2 846 May, Sophia 90018 90018 5

Jordy3 818 Schweitzer, Jana 90008 90008 4

Chex on top4 855 Roos, Lara 90021 90025 3

Max5 906 Dornbusch, Helena 90037 90041 2

Mibel6 914 Kexel, Eileen 90041 90042 1
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